
 

LICEO CLASSICO E LINGUISTICO  

G. CARDUCCI 
  

www.liceo-carducci.edu.it 

Via IV Novembre 62 – 55049 Viareggio - 0584/962108 -  C.F. 82011150461  

e-mail: lupc010009@istruzione.it pec: lupc010009@pec.istruzione.it 

          Viareggio, 19/08/2024  

          

          All’Albo di Istituto e 

Sito web istituzionale 

 

 

La Dirigente Scolastica 

 

 

VISTO   il D.M. n. 89 del  21/05/2024,  contenente termini e modalità per il rinnovo delle  

graduatorie di Istituto 3^ fascia personale ATA per il triennio scolastico   

2024/2027; 

 

VISTA  la comunicazione dell’USP di Lucca prot. n. 1596 del 08/08/2024 inerente la 

contestuale pubblicazione  delle  graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ fascia  

del personale  ATA per il triennio 2024/2027 in dta 19/08/2024; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle  graduatorie provvisorie di Istituto di  III fascia relative al  personale 

ATA in data 19.08.2024 all’albo di istituto e presso il sito web istituzionale della propria 

scuola.                       

 

Ai sensi dell’art. 8 commi 1, 2 del D.M. 89 del 21.05.2024, si precisa che avverso  le stesse è 

ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica entro 10 giorni dalla data odierna di 

pubblicazione. 

 

 

                                             La Dirigente Scolastica 
      Dott.ssa Nadia Ambrosioni 

 




		2024-08-19T09:03:13+0200
	NADIA AMBROSIONI




